«ТОШТО ТОРЪЯЛ

ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛ

 КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

               К(ШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАРОТОРЪЯЛЬСКОЕ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 февраля  2015 г.   № 06
О системе мер по профилактике бытовых пожаров

на территории муниципального образования
«Староторъяльское сельское поселение»
В целях эффективной организации системной работы
по профилактике бытовых пожаров на территории муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение», формирования общественного сознания о личной и коллективной ответственности за обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение», изменения моделей общественного поведения и привлечения внимания к проблемам обеспечения мер пожарной безопасности:

1. Утвердить:

регламент организации работы по профилактике бытовых пожаров на территории муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» (далее – Регламент);

следующие формализованные документы:

форму годового плана-графика проведения профилактических мероприятий на территории муниципального образования;

форму журнала учета граждан, входящих в «группу риска
по пожарной безопасности», требующих особого внимания
и проведения регулярной адресной профилактической работы;
форму рекомендаций (памяток), вручаемых гражданам под роспись при проведении профилактической работы с населением;
форму протокола проведения сельского (уличного) схода
по вопросам профилактики пожаров;

форму журнала учета проведения профилактической работы
в жилом секторе;

форму журнала учета проведения агитационно-пропагандистской работы;

форму ежедневного отчета о ходе проведения работы
с населением по профилактике бытовых пожаров на территории муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»;

форму ежемесячного отчета о ходе проведения агитационно-пропагандистской работы по профилактике бытовых пожаров на территории муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение».

2. Настоящее распоряжение довести до руководителей организаций, предприятий и учреждений, расположенных на территории муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение», независимо от форм собственности.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Староторъяльское сельское поселение»

       Н.Широбоков